VII.

III.

nō incidit. **C**asus p̄dicti oēs ab hosti. in sū. sua ponunt. plura tñ ad evidētiā ma- iorē sunt ibi et alijs infcta. Tres vō casus sequētes a ricar. 4. vi. 18. q. ii. ar. 5. in p̄n. supaddunt qui in satis bñ possent reduci ad aliquos pdcōz. vñus ē cū dñs do- mus clericū vitupante cum in domo sua nec exire volēt lñ cōueniēter monitiū ex pellit de domo. Si enī platus illi clericī nō sit pñs qui ipz exire cogat vō dñs com? in expellēdo nō excedat nō iniūcit in clericū man? iniūriosas. qz vñis iure suo. et si dicitur. ff. ex re. iur. nemo dñm facit nisi q fac illud qd facere ius nō bz. **z** casus est cū clericō volēte peccare aliquē cū baculo aliqs mouet baculū violēter. qz nō iniūriat cū moderate ipediēdo cū ne faciat iniūria alteri talē. **z** casus ē qñ aliqs non ex deliberatōe s tñ ex surreptōe sociū suum leviter ipellit lñ sit turbat. peccatiū. n. mortale nō omittit nisi ex deliberatōe vñ post tps sufficiēs fragilitati humane ad de liberatū qñ facit nō ē tale qd bō nō obstante britana infirmitate teneret de necessitate deliberare vt p deliberatōe ab illo opere illictio ppetrādo retrabat. nullus aut exco munitat a iure nisi ppter peccatiū mortale cū enī iura pcipiat vt a iudice nō iſligat nisi ppter peccatiū mortale videt qd di- tor iuris nō voluerit vt excoicatio a iurū icurrit nisi ppter peccatiū mortale. **R**ic. vbi s

Sequitur videre de z° arti. s. de qui- busdā notādis et q̄rēdis circa ca- nonē late sine p̄cessore clericī.

Ad cui maioriē evidētiā tex⁹ ipi⁹ hic po- naq g ponit. 17. q. 4. Sigs ingt suadente diabolo b⁹ sacrilegi⁹ crīmē icurrit q̄ i cle- ricū vel monachū man? violētas iiccerit anathematis vinculo subiaceat. et nullus epo⁹ illi p̄sumat absolvēre nisi yrgeat p̄ clo mortis donec aplico p̄spectui p̄ter et ei⁹ mādatū suscipiat. Ubi p̄ nota q̄ lñ di- cīus canon videat regredere tria. s. iniectionē cū dicit iniecerit. violētiā cū dicit vio- lētas. iniūriā cū dicit suadēte diabolo. Et tñ fallit casuālī. nā aliqñ incidit quis in illi casi. sine iniectionē ppter solā violētiāz dñ clericus teneret inclusus vel inuitus sic q̄ nō bz liberā p̄tātē abetidi. e. e. nuper. qz nō refert virū quis cōpedib⁹ vel pari- citib⁹ detineat. ff. ex qui. can. maio. sibi suc- currit. **E**lliqñ ppter solā iniūriā sine vio- lētiā vt cū quis clericū volēt vberat in recompensatōe delicti qd cleric⁹ cōmiserat

Et ipz sic layci alienbi facere p̄suenerit p- pace bñida e. e. cōtingit. i. **E**lliqñ vō sine vio- lētia et sine iniūria ppter solaz iiectōe et e. e. vniuersitatis. fñ gof. s certe illud n̄ fuit sine iniūria. qd appetit ibi cū dñ te- merarias man? sicut vbi volētem p̄cutio ibi of iniūrosa man? vt in illa decretali vniuersitatis. **S**z. h. z. m. dcōp. mēbroz ob. qz volēti nō fit iniūria. z. q. 5. volnit t. ff. de re. iur. nemo videt. et ita nō videt fieri iniūria. **R**. iniūria of fieri ecclesie. qz ea que in nos alinquis remittē possiu- mus q̄stū ad nos p̄tinet s nō q̄stū ad ec- clesiā. z. q. 4. si is qui. et q̄stū tangit cō- moditū alioz di. 6. saloitanc. **S**z quare excusat qui in loco p̄cuti clericū lñ imi- tū. e. e. i. et nō ille qui p̄cutit clericū vo- leuit. **R**. qz ille temerarias man? iniūcit ar. e. e. vniuersitatis. s ille non. et cā vici- scendi iniūriā hoc facere videt e. e. con- tingit. i. in glo. 7. **N**ūquid p̄t clericus renūciare p̄uilegio casi. supradic. **R**. qz n̄ p̄t renūciare vbo e. e. de foro q̄p. si dili- geti. etiā si sit cōiugat. ar. e. e. de vi. et bo. cle. si aut. dñmō secidas nuptias si q̄bat di. 8. 4. quisq. et etiā si sit depositus q̄dū vult vñtere sub regula clericali vt supra dictū ē. et habet. o. si. dñci. p̄t vō renū- ciare facto. vt si post trinā monitiōe ba- bitū clericalē et tonsurā deserat vel enoumi- tatiū se imisceat e. e. p̄pendim. in tex. et glo. 7. c. cū nō ab hoīe. 7. c. in audiētia. ta- lia g faciēdo p̄nat se hoc p̄uilegio. e. e. de vi. et bo. cle. ex lñis. in tex. et glo. o. e. e. p̄ti- git. i. in tex. et glo. b. **A**d hincēdū ē aut q̄ dic⁹ canon dicit in clericū. p qd p̄z q̄tū sufficit q̄ sit lñ et n̄ habeat ordinē cle- ricalē sibi collatū ab epo vel alio q possit de iure vel de p̄studiis p̄mā tonsuram vel aliquos de minorib⁹ ordinib⁹ p̄ferre. Qz aut dñci dicit canon monachū. p q̄z religioso supponit sive sit masculus sive femina clericus vel cōuersus. vgo sacra- ta vel cōuersa e. e. parochianos. 7. c. de monialib⁹. dñ tñ sit religionis approbate fñ h. o. e. e. de reli. tom. c. vlt. **M**ō vō dñci est de p̄uerso vel p̄uersa restrīngēdū ē ad regulares qui p̄p̄uis renūciaverit vel re- ligione ingressi sunt habitu monachoz suscepito nō ad cōdonatos templi vel bo- spitalis vel aliarū religionū qui adbuc p̄ p̄ia retinent lñ tonsurā vel aliud signū p̄donatōis ferant. vñ qui dicit in instro- donatōis q̄ facit se cōuersuz et tñ adbuc